Zarzadzenie nr 0050/45/2012
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 31.08.2012r.

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2012 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) art. 257 ust 1 i 3 oraz art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. nr 157 poz. 1240)

1.

Dochody w z1.

Dziat

801

851

852

Dokona¢ nastgpujacych zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2012r.

Rozdz.

§

Wéjt Gminy Bojszowy

zarzadza

Wyszczegdlnienie

Oswiata i wychowanie

Dochody ogé6tem

z tego:

dochody biezace

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce realizowane przez gmine na
podstawie porozumien z organami administracji
rzadowej

Ochrona zdrowia

Dochody og6tem:

z tego:

dochody biezace

w tym:

Woptywy z tytutu pomocy finansowej udzielane;
miedzy jednostkami samorzgdu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadan biezacych

Pomoc spoteczna

Dochody ogétem

z tego:

dochody biezace

w tym:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace realizowane przez gmine na
podstawie porozumien z organami administracji
rzadowej

Kwota

Zwiekszenia
9 730,00

9 730,00

120 000,00

120 000,00

28 818,00

5400,00



Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

realizacje wtasnych zadan biezacych gmin

(zwigzkéw gmin)

Razem zwiekszenie dochodow

Wydatki w zt.

Dz. Rozdz.
600

60004

60016
700

70005
750

75023
801

80101

Wyszczegblnienie

Transport i tacznosé

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki ogétem

w tym:

wydatki majatkowe

z tego:

wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wydatki ogétem

w tym:

wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:

w tym:

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
wydatki majatkowe

z tego:

wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:

w tym:

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek budzetowych:

23 418,00
158 548,00
Kwota
zwiekszenia  zmniejszenia
280 000,00 280 000,00
280 000,00
280 000,00
280 000,00
280 000,00
104 000,00 104 000,00
104 000,00 104 000,00
4 000,00
100 000,00
104 000,00
8 500,00 8 500,00
8 500,00 8 500,00
8 500,00
8 500,00
36 640,00 26 910,00
25 050,00 25 300,00



851

852

80104

80195

85153

85154

85201

85214

85295

w tym:
wynagrodzenia
wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Przedszkola

Wydatki ogétem

z tego:

wydatki majatkowe:

w tym:

wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezace

z tego:

- wydatki jednostek budzetowych:

w tym:

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Pomoc spoteczna

Placéwki opiekunczo-wychowawcze

Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki biezace

z tego:

Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

Pozostata dziatalno$é

Wydatki biezace

W tym:

Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

25 050,00

11 590,00

2740,00

8 850,00

120 000,00

38 400,00

38 400,00

81 600,00

37 484,00
44 116,00

28 818,00

10 000,00

10 000,00

12 298,00

12 298,00

6 520,00

6 520,00

25 300,00

1 050,00

1 050,00

560,00

560,00



854

85401

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 300,00

Swietlice szkolne 2 300,00
Wydatki biezace

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

wynagrodzenia 2 300,00
wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow 580 258,00

2 300,00

2 300,00

2 300,00

421 710,00

2. Dokona¢ przesunigcia z rezerwy og6lnej srodkéw w wysokosci 23 331,00zt. z dz. 758
rozdz. 75818 — wydatki biezace, w tym: wydatki jednostek budzetowych, z tego:
wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych do dz. 854 rozdz. 85415 — wydatki
biezace, w tym dotacje w kwocie 1zt. oraz do dz. 700 rozdz. 70005 wydatki
majatkowe, z tego: wydatki na zakupy inwestycyjne kwotg 23 330,00.

3. Odpowiedzialny za wykonanie zarzadzenia Skarbnik Gminy

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.



